
ZARZĄDZENIE NR 274/2019
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2019

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), oraz §14 pkt 2 lit. b uchwały nr III-187/2018 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2019, 
Burmistrz Wołomina zarządza co następuje:

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2019 stanowiących Tabelę Nr 1 do uchwały nr III-187/2018 
Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na 
rok 2019 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2019 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr III-187/2018 
Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na 
rok 2019 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 868DFE25-D333-46BF-9ECD-83CDF284670B. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 17 232,00 17 232,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 17 232,00 17 232,00

2040 0,00 17 232,00 17 232,00

Razem: 0,00 17 232,00 17 232,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
274/2019 z dnia 30.09.2019r.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów 
rządowych

Id: 868DFE25-D333-46BF-9ECD-83CDF284670B. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
750 Administracja publiczna 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 333,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

4430 Różne opłaty i składki 232,00

4700

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

80104 Przedszkola 0,00

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 670,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 320,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
274/2019 z dnia 30.09.2019r.

132 100,00 132 100,00

132 100,00 132 100,00

56 500,00 -8 000,00 48 500,00

75 600,00 8 000,00 83 600,00

31 559 148,00 31 559 148,00

28 009 706,00 57 647,00 28 067 353,00

327 500,00 9 633,00 337 133,00

20 809 601,00 23 839,00 20 833 440,00

3 673 713,00 4 796,00 3 678 509,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 485 747,00 1 329,00 487 076,00

357 780,00 -4 901,00 352 879,00

1 456 928,00 8 647,00 1 465 575,00

200 129,00 2 340,00 202 469,00

19 200,00 3 740,00 22 940,00

578 598,00 5 359,00 583 957,00

25 550,00 25 883,00

12 750,00 13 150,00

45 410,00 45 642,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

16 800,00 1 900,00 18 700,00

13 800,00 -1 000,00 12 800,00

13 800,00 -1 000,00 12 800,00

650 970,00 650 970,00

427 822,00 2 000,00 429 822,00

44 780,00 -3 000,00 41 780,00

9 400,00 9 610,00

132 600,00 133 270,00

12 800,00 13 000,00

18 088,00 18 408,00

Id: 868DFE25-D333-46BF-9ECD-83CDF284670B. Podpisany Strona 1



4700 -400,00

80110 Gimnazja

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych -767,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -800,00

4300 Zakup usług pozostałych -44,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -333,00

4410 Podróże służbowe krajowe -400,00

4430 Różne opłaty i składki -232,00

4700

80120 Licea ogólnokształcące

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -60,00

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych 260,00

4430 Różne opłaty i składki -200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

855 Rodzina 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

4300 Zakup usług pozostałych

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych

4300 Zakup usług pozostałych

Razem:

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

5 480,00 5 080,00

2 858 122,00 -53 747,00 2 804 375,00

36 300,00 -1 233,00 35 067,00

1 854 014,00 -32 239,00 1 821 775,00

390 835,00 -4 796,00 386 039,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 54 508,00 -1 329,00 53 179,00

43 100,00 -1 827,00 41 273,00

353 800,00 -8 647,00 345 153,00

12 408,00 11 641,00

3 262,00 2 462,00

84 500,00 84 456,00

6 900,00 6 567,00

1 900,00 1 500,00

12 695,00 12 463,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

3 900,00 -1 100,00 2 800,00

26 550,00 -2 900,00 23 650,00

2 300,00 2 240,00

14 450,00 -2 900,00 11 550,00

2 800,00 3 060,00

7 000,00 6 800,00

12 600,00 17 232,00 29 832,00

12 600,00 17 232,00 29 832,00

12 600,00 17 232,00 29 832,00

219 300,00 219 300,00

161 700,00 34 650,00 196 350,00

161 700,00 34 650,00 196 350,00

57 600,00 -34 650,00 22 950,00

57 600,00 -34 650,00 22 950,00

31 923 148,00 17 232,00 31 940 380,00

Id: 868DFE25-D333-46BF-9ECD-83CDF284670B. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 274/2019 z dnia 30 września 2019 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2019 rok

Dz.  801, 854, 855
Dz. 801
Przeniesienie  środków  w planie  wydatków  na  podstawie  pisma  Zespołu  Ekonomiczno  –
Administracyjnego  Szkół  i  Przedszkoli  w  Wołominie  nr  FK.0400.42.GM.2019  z  dnia  30
września 2019 roku z przeznaczeniem na :

• badania lekarskie w Szkole Podstawowej Nr 3 w Wołominie, w Szkole Podstawowej
Nr 7 w Wołominie, w I Liceum Ogólnokształcącym w Wołominie, w Przedszkolu Nr
2 w Wołominie,

• zakup usług pozostałych w Szkole Podstawowej Nr 4 w Wołominie,
• szkolenia pracowników w Szkole Podstawowej Nr 7 w Wołominie,
• adaptację pomieszczeń na sale lekcyjne dla klas pierwszych w Zespole Szkół Nr 3 w

Wołominie,
• wypłatę dodatków wiejskich w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Leśniakowiźnie,
• usługi  telekomunikacyjne,  opłaty  za  odbiór  odpadów  oraz  zakup  energii  i  usług

pozostałych w Przedszkolu Nr 2 w Wołominie,
• opłaty za eksploatację pomieszczeń biurowych w ZEASiP w Wołominie.

Ogólna kwota przeniesień – 66 208 zł

Dz. 854
Zwiększenie środków w planie dochodów i wydatków na podstawie pisma Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu Nr WF-I.3111.19.14.2019 z dnia 29
sierpnia 2019 r.  wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 177 z dnia 27 sierpnia 2019 roku
oraz  Zespołu  Ekonomiczno  –  Administracyjnego  Szkół  i  Przedszkoli  w  Wołominie  nr
FK.0400.42.GM.2019 z dnia 30 września 2019 roku z przeznaczeniem na dofinansowanie
zakupu  podręczników  i  materiałów  edukacyjnych  dla  uczniów  w  ramach  Rządowego
programu pomocy uczniom w 2019 r. - „Wyprawka szkolna” – 17 232 zł

Dz. 855
Przeniesienie środków w planie wydatków na podstawie pisma Wydziału Polityki Społecznej,
Sportu i Edukacji Nr WPS.3026.22.2019 z dnia 30 września 2019 roku w związku ze zmianą
formy organizacyjnej z klubu dziecięcego na żłobek  – 34 650 zł

Id: 868DFE25-D333-46BF-9ECD-83CDF284670B. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2075185505

Imię: Elżbieta
Nazwisko: Radwan
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  4 października 2019 r.
Zakres podpisu: Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru

Id: 868DFE25-D333-46BF-9ECD-83CDF284670B. Podpisany Strona 2


	doc1
	Page1



